FAMOY TO "TKTTC"

Cnucok aGMTypVIeHTOB, PeKOMeHAOOBAHHbLIX K 3a4UCJ1IeHUI0

15.01.35 (11 kn.) MacTep cnecapHbIx paboTt
NMpoTtokon Ne2 ot 20.08.2021r.

MapameTtpbl  [Mepuog: 15.06.2021 - 20.08.2021
. MpuemHas kamnaHus: MNpuemHas kamnaHus 2021
Mporpamma oby4veHus durHaHcMpoBaHue

Ne n/n dun3 nuuo

BroaxeTHoe chuHaHcupoBaHue 25 mect

MpepnoctaBneH opurmHan

Xanpapos Makcum PyctemoBuy
®ponos AnekcaHap KoHCTaHTMHOBMY
AtanbikoB Anekcent Cepreesny
XamnaynnuH EsreHnin EBreHbeBny
MpyaHukoB Aptem CepreeBuy
Kypunos AnekcaHap Cepreesud
Kynukos OmMutpuia

bevinens ApTém EBreHbeBmy
HudaHTbeB Apcenunii Onerosmy
HemuH AnekcaHgp CepreeBuy
PaxvmoB [agnoxoH AkbapoBuny
dactynnuH dyat Pappyxosuy
KopsikuH PomaH Cepreesud

©oNoO AWM R

[l el
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NMpotokon N26 ot 24.08.2021r.

PeKomeHp0BaTb K 3a4NCNIEHUIO

14. Magymapos [JxxaxoHrup LLyxpatoBuy
15. Mapycuy Bnagmcnas MakcumoBuy
16. IanbiToB Tumyp MapatoBuy

AHKeTa

AHkeTa abutypreHTa 000015427 ot 20.08.2021 16:49:44
AHkeTa abutypmeHTta 000014413 ot 29.07.2021 13:12:58
AHkeTa abutypueHTa 000014800 ot 09.08.2021 12:20:57
AHkeTa abutypueHTta 000014994 ot 11.08.2021 17:07:58
AHkeTa abutypueHTa 000012276 ot 29.06.2021 15:27:26
AHkeTa abutypueHTta 000014499 ot 02.08.2021 11:24:09
AHkeTa abutypreHTta 000014183 ot 23.07.2021 13:34:04
AHkeTa abutypmeHTa 000015392 ot 19.08.2021 12:49:48
AHkeTa abutypueHTta 000013209 ot 08.07.2021 14:03:33
AHkeTa abutypueHTa 000014000 ot 20.07.2021 13:56:27
AHkeTa abutypueHTta 000015437 ot 20.08.2021 10:31:16
AHkeTa abutypuerTta 000015428 ot 20.08.2021 9:30:46

AHkeTa abutypmeHTta 000014123 ot 22.07.2021 16:51:55

AHkeTa abutypueHTta 000015472 ot 23.08.2021 10:58:54
AHkeTa abutypuerTta 000015492 ot 24.08.2021 16:52:43
AHkeTa abutypueHTta 000015488 ot 24.08.2021 15:01:18

CpegHuin 6ann

arrecrarta

3,593

3,588

3,933
3,800
3,778
3,765
3,706
3,647
3,588
3,588
3,529
3,412
3,412
3,368
3,118

4,000
3,588
3,313



NMpotokon Ne7 ot 25.08.2021r.

PeKomeHpa0BaTb K 3a4NCNICHUIO

17.
18.
19.
20.
21.

22.
23.

Banykos AHapet AHOpeeBuY
MapTupocaH ApTyp Mamnetosuy
MycuH Makcum AnekceeBund
®dpaHy, Makcum BnagummnpoBuy
Apxunos Kupunn PyctamoBuy

acosH Abpam MapukoBumY
MycuH MaTBe AnekceeBuy

NMpoTtokon N29 ot 30.08.2021r.

19

23

MycuH Makcum AnekceeBund

MycuH MaTBen AnekceeBuy

NMpoTtokon N210 ot 31.08.2021r.
PeKomeHA0BaTb K 3a4UCNIEHUIO

Eali o

BacuHes Vropb AnekceeBuy
Bekrawes [aHnn PycnaHoBuy
XypkyHoB 3adhap XacaHoBMY
MoHomapes EBreHnn MakcumoBuy

AHkeTa abutyprerta 000015493 ot 25.08.2021 9:29:20
AHkeTa abutyprenTta 000015494 ot 25.08.2021 10:04:16
AHkeTa abutyprenta 000015499 ot 25.08.2021 14:17:01

AHkeTa abutypmerTta 000015505 ot 25.08.2021 0:00:00

AHkeTa abutyprerTta 000015508 ot 25.08.2021 20:29:25
AHkeTa abutyprerTta 000013285 ot 25.08.2021 11:13:14
AHkeTa abutypreHTta 000015498 ot 25.08.2021 14:16:25

AHkeTa abutyprenta 000015499 ot 25.08.2021 14:17:01

AHkeTa abutypmeHTa 000015498 ot 25.08.2021 14:16:25

AHkeTa abutypueHTa 000015511 ot 27.08.2021 15:22:41
AHkeTa abutypreHTa 000015519 ot 31.08.2021 13:41:24
AHkeTa abutypueHTta 000015520 ot 31.08.2021 13:55:29
AHkeTa abutypreHTa 000015512 ot 30.08.2021 10:45:29

3,647
3,389
3,375
3,722
3,588

3,294
3,263

3,375
[okymMeHTbI BblaaHb!
3,263

D,OKyMeHTbI BblOaHbl

3,692
3,600
3,533
3,294



